
2021 年 8 月 12 日 

 

株主の皆様へ 

 

臨時株主総会ご来場にあたってのご留意事項 
 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

当社は、2021 年 8 月 27 日（金曜日）午前 10 時より、株式会社トップカルチャー本社

3 階（住所：新潟市西区小針 4 丁目 9 番 1 号）にて、臨時株主総会を開催いたします。 

本株主総会の開催にあたり、新型コロナウイルスの感染状況を勘案し、株主の皆様の安

全確保及び感染拡大防止のため、本総会会場にご来場を希望される株主様におかれまして

は、慎重にご検討いただき、お電話またはメールにて事前にご来場希望のご連絡をお願い

いたします。 

株主の皆様におかれましては、何卒ご理解、ご協力を賜りますようよろしくお願い申し

上げます。 

 

 

＜株主の皆様へのお願い＞ 

株主様におかれましては、感染リスクを避けるため、当日のご出席に代えて、書面によ

る事前の議決権行使をお願いするとともに、臨時株主総会当日のご来場をお控えいただき

ますようお願い申し上げます。また、お手元に届きます「臨時株主総会招集ご通知」にお

目通しいただけますようお願い申し上げます。 

 

＜ご来場予定の株主様へお願い＞ 

新型コロナウイルスの感染拡大防止の観点から、株主総会会場では間隔をあけた座席配

置とするため、ご用意できる席数に限りがございます。ご来場される株主様は、お電話ま

たはメールにて事前にご来場希望のご連絡をお願いいたします。 

事前にご来場希望のご連絡をいただいている場合でも、体調不良とお見受けする株主様、

感染防止対策にご協力を得られない株主様は、入場をご遠慮いただきますので、あらかじ

めご了承ください。 

 

お電話での申込 025－232－0008 

受付時間：9：00～17：00 

担当：㈱トップカルチャー 総務課 

メールでの申込 soumu@topculture.co.jp 

お申込み期限 2021 年 8 月 23 日（月）17：00 まで 

 


